
お取引様各位 

2021 年 6 月 1 日 

株式会社ポマト・プロ 

代表取締役 飯島髙尚 

 

《緊急事態宣言延長に伴う弊社対策》 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新型コロナウイルスの感染拡大予防のための特別措置法に基づく緊急事態宣言が、

6月20日(日)まで延長され、改めて感染拡大防止のための対策への協力が要請されました。 

弊社では引き続き感染予防対策に努め、原則在宅勤務体制とし、業務内容に応じて各部署や

チーム単位で最適な勤務場所を選択して業務いたします。また、出社を伴う場合は、時差出

勤を推奨いたします。 

 

クライアント企業様・協力会社様をはじめとするお取引先様におかれましては、ご不便をお

かけいたしますが、担当者のメールアドレス宛にご連絡をお願いいたします。 

担当者が不明な場合や新規のお問い合わせは otoiawase@pomato.co.jp にご連絡ください。 

 

また、お打合せに関しましても可能な限りオンラインでのミーティングとさせていただい

ております。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後も新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止への配慮を怠ることなく、政府及び自治

体の方針に従い、柔軟かつ迅速に必要な対応を実施してまいります。 

 

以上 

mailto:otoiawase@pomato.co.jp

